1

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  6   »    декабря     20 22  г.                                        Дело №   790/22-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению искового заявления общества с ограниченной

ответственностью «НадЛен» (г. Тирасполь, п. Новотираспольский, ул. Межевая, д. 30) к

государственному унитарному предприятию «Слободзейское аптечное управление» (г.

Слободзея, ул. Ткаченко, 24 а) о взыскании долга, при участии представителя истца Ю.В.

Писларь – по доверенности от 7 сентября 2022 года,

У С Т А Н О В И Л:

в состоявшемся заседании суд заслушал позицию истца, исследовал представленные

истцом доказательства, проверил расчет взыскиваемой суммы. Истец заявила ходатайство

об отложении рассмотрения дела в целях предоставления доказательств не поступления

денежных средств на расчетный счет от ответчика и проверки расчета взыскиваемой

суммы. Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь

статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской

Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

удовлетворить ходатайство ООО «НадЛен» и отложить рассмотрение дела на 11.00 часов

9 декабря 2022 года.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш